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N° Description Estimations
300 x divers - lot de 2 voitures , Matchbox , Jaguar type E , et une rami , 10 / 20 
301 x divers - lot de 3 porches carrera, Corgi, Mercury, état d'usage 40 / 50 
302 x divers -Lot de  3 voitures , Dinky toys Mini Moke "le prisonnier"   , Corgi , Morris Mini 

Cooper , Mebetoys  , Mini
50 / 60 

303 Solido/Verem - Peugeot 403 , couleur jaune paille , très bel état 25 / 30 
304 Solido - Matra Simca 650 , dans sa boite , référence 178 30 / 40 
305 Solido - Porche 917 , dans sa boite référence 186 20 / 25 
306 Solido - Marx toys Hong Kong  -  Porche Carrera  , couleur Rouge métallisée , manque un 

rétroviseur , dans sa boite usagée manque 2 volets
30 / 40 

307 Solido - série 100 - Vanwall  , couleur verte , quelques éclats  , dans sa boite 30 / 40 
308 Solido - Avion Hawker hunter , état d'usage 20 / 25 
309 Solido - Avion démontable de couleur grise  manque un moteur 40 / 50 
310 Solido - Lot de voiture démontable , état d'usage , dont un châssis cassé , dans un dessous 

de boite , dépliant
50 / 60 

311 Schuco - Mercedes C111 , jouet mécanique , automatic racer référence 351132 , très bel état 30 / 40 
312 Politoys - Opel Diplomat verte métallisée , référence 521 , très bel état 30 / 40 
313 Mebetoys - Ferrari P4 , référence A25 , très bel état 30 / 40 
314 Mebetoys - Porche Carrera 10 , couleur blanche , très bel état , dans sa boite , référence A25 30 / 40 
315 Mebetoys - Porche carrera 10  , référence A25 , très bel état 30 / 40 
316 Mercury - Avion Mig 15 , état d'usage 20 / 25 
317 Mercury - Fiat 2300s coupé , très bel état , couleur bleu violet  dans sa boite   , référence 23 60 / 80 
318 Mercury micro - 2 formules 1  bel état d'usage 30 / 40 
319 Tcheno - Autobus Scania CR76  "Air France"  très bel état , en boite manque volet 150 / 180 
320 Marklin - Bmw 507 , couleur bleue ciel, légers éclats , dans sa boite, référence 8022 80 / 100 
321 Marklin - Mercedes 300sl , couleur vert tilleul, légers éclats , dans sa boite  , manque volets 

d'un coté , référence 8019
80 / 100 

322 Marklin - Mercedes course , couleur grise, légers éclats , dans sa boite, référence 8011 50 / 60 
323 Marklin - Opel taunus 17M , couleur bi ton bleu gris, très bel état ,  référence 8027 80 / 100 
324 Marklin - Porche 910  , couleur vert claire , très bel état 30 / 40 
325 Quiralu - Simca Vedette  bicolore gris/noir , état d'usage 30 / 40 
326 Quiralu - Simca Vedette  bicolore Vert clair/vert , état d'usage 30 / 40 
327 Quiralu - Simca vedette bicolore - crème/rouge , repeinte 12 / 15 
328 Quiralu - Simca vedette bleu toit blanc   quelques éclats 30 / 40 
329 Quiralu - Simca Vedette vert   - quelques éclats 30 / 40 
330 Quiralu - Simca Vedette vert foncé  - quelques éclats 30 / 40 
331 JRD - Citroen 2ch camionnette - très bel état 50 / 60 
332 JRD - Citroen traction, couleur noire  - très bel état en boite 100 / 120 
333 CIJ - Renault Savane beige , quelques éclats 40 / 50 
334 CIJ - Renault 4 ch pie - police  , un manque sur le décal police cote droit , sinon très bel état 50 / 60 
335 CIJ - Renault colorale , couleur vert foncée , quelques éclats 40 / 50 
336 CIJ - RENAULT Juva 4 camionnette 300kgs , "poste" , quelques éclats 40 / 50 
337 CIJ - Renault Prairie , couleur bleue nuit , très bel état 60 / 80 
338 CIJ - Renault Prairie , police ,  état d'usage 30 / 40 
339 CIJ micro - Renault 1000 kg tôlé   en boite 30 / 40 
340 AR - Camion citerne  , couleur vert/rouge , état d'usage 40 / 60 
341 AR - Peugeot 201 , couleur jaune , éclats sur malle arrière , peu courant 100 / 120 
342 Dinky toys - 2 Avion amiot 570 , cocardes peintes personnalisées , état d'usage 50 / 60 
343 Dinky toys - 2 remorques , complète , état d'usage 30 / 40 
344 Dinky toys - Alfa Romeo 1900 ref 527 état d'usage , et Fiat 1200 marron, très bel état  en 

boite réf 531
40 / 50 

345 Dinky toys - Autobus parisien Somua quelques éclats , bel état 40 / 50 
346 Dinky toys - Berliet tous terrains , très bel état 30 / 40 
347 Dinky toys - Boite de six talbot lago course  , 2 voitures conformes , 4 voitures numéros 

peints personnalisés
300 / 400 
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348 Dinky toys - Borward Isabella , couleur bleue , très bel état en boite réf 549 50 / 60 
349 Dinky toys - Carabo Bertone , très bel état , ref 1426 30 / 40 
350 Dinky toys - Caravanne , très bel état , en boite réf 811 30 / 40 
351 Dinky toys - Chevrolet Corvair , couleur bleue , très bel état en boite réf 552 40 / 50 
352 Dinky toys - Chrysler N.Y , couleur rouge intérieur crème , très bel état , en boite réf 24A 40 / 50 
353 Dinky toys - Chrysler Saragota , couleur rose , très bel état , en boite , réf  550 60 / 80 
354 Dinky toys - Citroen 2 ch , couleur grise , 3 feux , très bel état en boite  réf 535 80 / 100 
355 Dinky toys - Citroen 2 ch modèle 61 , couleur jaune paille , en boite , ref 558 80 / 100 
356 Dinky toys - Citroen Ami 6 , couleur bleue , 1 éclat sur l'aile , en boite , réf 557 40 / 50 
357 Dinky toys - Citroen DS , couleur crème toit noir  , très bel état en boite  réf 24  CP 80 / 100 
358 Dinky toys - De  Soto , couleur orange , très bel état , en boite , réf 545 40 / 50 
359 Dinky toys - Fiat 1200 grande vue , couleur marron toit crème , très bel état , référence 531 30 / 40 
360 Dinky toys - Fiat 1800 k, couleur jaune paille , très bel état en boite , réf 548 40 / 50 
361 Dinky toys - Fiat 850, couleur jaune paille , très bel état  en boite réf 509 80 / 100 
362 Dinky toys - Ford poubelle, état d'usage 30 / 40 
363 Dinky toys - Ford Taunus, couleur or  , très bel état , en boite , réf 559 40 / 50 
364 Dinky toys - Ford Vedette bleue marine, état d'usage , en boite réf 24X 30 / 40 
365 Dinky toys - Ford vedette couleur bleu marine,  deux ou trois éclats sinon bel état 40 / 50 
366 Dinky toys - Ford vedette couleur grise, très bel état 60 / 80 
367 Dinky toys - Ford vedette taxi  , très bel état 60 / 80 
368 Dinky toys - Lincoln Première, couleur bleue, très bel état en boite , réf 532 40 / 50 
369 Dinky toys - Lot de 3 voitures, Mercedes 190 sl , simca 8 sport , fiat 1800 , état d'usage 50 / 60 
370 Dinky toys - Matra 630, manque rétro , ref 1425 , bon état 25 / 30 
371 Dinky toys - Mercedes 190 sl , quelques éclats , en boite (tâches ) ref 24H 40 / 50 
372 Dinky toys - opel Admiral , nombreux éclats , en boite 30 / 40 
373 Dinky toys - Opel rekord  très bel état  en boite ref 554 50 / 60 
374 Dinky toys - Panhard 24 CT , Couleur grise , bel état   référence 524 40 / 50 
375 Dinky toys - Panhard Pl 17 , couleur mauve , très bel état  en boite réf 554 60 / 80 
376 Dinky toys - Panhard SNCF , quelques éclats , bel état 40 / 50 
377 Dinky toys - Panhard sncf , quelques éclats , bel état 40 / 50 
378 Dinky toys - Paquebot France , bel état , dans sa boite blister 50 / 60 
379 Dinky toys - Peugeot 403 , couleur paille , vitrée , bel état , un éclat sur capot et un aile , en 

boite réf 24B
50 / 60 

380 Dinky toys - Plymoulth Belvédère , couleur bicolore  marron , très bel état en boite , réf 24D 80 / 100 
381 Dinky toys - Renault 4 TL  , couleur bleu ciel , très bel état en boite réf 518 50 / 60 
382 Dinky toys - Renault 8 , couleur bleue , très bel état  en boite  réf 517 80 / 100 
383 Dinky toys - Renault Dauphine  , couleur rouge brique , très bel état en boite réf 524 60 / 80 
384 Dinky toys - Renault 4 TL  , couleur marron, très bel état  dans la boite usagée référence 518 50 / 60 
385 Dinky toys - Renault 6 , couleur rouge , état d'usage , référence 1416 25 / 30 
386 Dinky toys - Renault Dauphine , couleur verte , roue début de rouille , sinon très bel état 40 / 50 
387 Dinky toys - Simca 9  , couleur grise , deux ou trois éclats , sinon très bel état 40 / 50 
388 Dinky toys - Simca 9  , taxi  , très bel état 60 / 80 
389 Dinky toys - Simca Aronde P60 ref 544  et Peugeot 404 ref 543 , légers éclats en boite 40 / 50 
390 Dinky toys - Simca Chambord , couleur rouge /crème ,  bel état 40 / 50 
391 Dinky toys - Simca Chambord , couleur rouge /crème ,  très bel état en boite (déchirures )  réf 

24k
40 / 50 

392 Dinky toys - Simca Versailles couleur bleue toit blanc , très bel état 50 / 60 
393 Dinky toys - Simca Versailles couleur bleue toit blanc , très bel état  , en boite réf 24Z 50 / 60 
394 Dinky toys - Vespa 400, couleur bleu , très bel état manque un pneu en boite , et un fiat 1200 

marron  , très bel état , ref 531
50 / 60 

395 Dinky toys GB - Austin Atlantic , couleur noire , très bel état , dans sa boite usagée  , réf 106 40 / 50 
396 Dinky toys GB - Autobus double desk  , couleur verte/crème , quelques éclats , bel état , 1er 

modèle sans publicité , non référencé
30 / 40 
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397 Dinky toys GB - Autobus double desk , couleur verte/crème , publicité "Dunlop " quelques 

éclats , bel état  réf 290
30 / 40 

398 Dinky toys GB - Autocar Vega major , référence 952 , très bel état 50 / 60 
399 Dinky toys GB - Avion Viking , premier modèle , très bel état  sans référence 50 / 60 
400 Dinky toys GB - Avion york , très bel état ref 704 50 / 60 
401 Dinky toys GB - BBC TV roving ey vehicle , très bel état , en boite référence  968 120 / 150 
402 Dinky toys GB - Camion citerne  "Petrol" , couleur verte , très bel état 140 / 160 
403 Dinky toys GB - Camion plateau , couleur beige , état d'usage 40 / 50 
404 Dinky toys GB - De  Soto , USA POLICE , très bel état , en boite , réf 258 40 / 50 
405 Dinky toys GB - Ford GT racing car , en boite ref 215 20 / 30 
406 Dinky toys GB - Lot de 3 voitures , Mercedes ref 186 en boite usagée , Roll Royce en boite  

ref 551 , Triumph Herald  en boite (éclats ) ref 189
50 / 60 

407 Dinky toys GB - Mercedes 220 se , couleur bleu grise , très bel état 40 / 50 
408 Dinky toys GB - Mercedes 600 , couleur rouge métallisée , très bel état , dans sa boite  (fêles 

sur couvercle ) référence 128
40 / 50 

409 Dinky toys GB - Military ambulance , très bel état , référence 626 40 / 50 
410 Dinky toys GB - Porche 356A en boite usagée , réf 182 , jaguar 3.4  état d'usage e boite 40 / 50 
411 Dinky toys GB - Roll Royce , très bel état en boite ref 551 40 / 50 
412 Dinky toys, GB et divers - lot d'accessoires , feux , bornes 30 / 40 
413 Corgi toys - Bentley continental sport saloon  , très bel état , dans sa boite , référence 224 30 / 40 
414 Corgi toys - Chevrolet corvair , très bel état , dans sa boite , ref 229 30 / 40 
415 Corgi toys - Porche Carrera 6  , très bel état , avec son dépliant , dans sa boite , référence 

330
40 / 50 

416 Crescent toys - Side car "AA"  état d'usage 30 / 40 
417 Bourbon - Tracteur berliet  citerne "mobil" , très bel état 40 / 50 
418 Bourbon - Tracteur berliet et sa citerne "Total, très bel état 60 / 80 
419 Minialuxe - Citroen méhari rouge, très bel état , avec son blister , et dépliant , manque 

support
25 / 30 

420 Sésame - Estafette "kuom"  13 cm, bel état 30 / 40 
421 Sésame - Lot de cinq estafettes publicitaires, très bel état 50 / 60 
422 Sésame - Lot de quatre camions publicitaires, très bel état 50 / 60 
423 Schucco - Automate cochon au tambour, feutrine défraichie , état d'usage 75 / 100 
424 Lehmann - Otarie au ballon, jouet à friction , ref AHA910 D PATENT , made in Western 

Germany , très bel état
25 / 30 

425 Clown au tambour,  jouet mécanique , made Germany , us zone ,  bel état d'usage 25 / 30 
426 Goso - Cavalier, jouet mécanique , made Germany , us zone , bel état d'usage 25 / 30 
427 Eléphant de cirque, jouet mécanique , made Germany , us zone , bel état d'usage 25 / 30 
428 R - Tombereau, jouet mécanique , drgm , bel état d'usage 50 / 60 
429 GESHIA - Lot de deux canard , friction , made in western Germany , très bel état d'usage 40 / 50 
430 Ares - Grenouille, jouet à friction , GDR , neuf en boite , ref 5901 20 / 25 
431 MTU - Cow boy, jouet mécanique , made in Korea  , très bel état 40 / 50 
432 jokey , jouet mécanique, made in Japan , très bel état 75 / 100 
433 Cow boy sur taureau, jouet mécanique , sujet en celluloid , Japan , très bel état 40 / 50 
434 Mikuni - Canard barboteur, jouet à friction , très bel état 25 / 30 
435 Oie , jouet mécanique , made in Japan , bel état 25 / 30 
436 Suzun , l'enfant au tricycle , jouet mécanique sujet celluloid , made in Japan , très bel état 

dans une boite
40 / 50 

437 OSAKA, tirelire, très bel état  en boite  ref 2 25 / 30 
438 Haji - Cow boy, jouet mécanique , made Japon  dans sa boite 60 / 80 
439 JH, Chat jardinier, jouet mécanique , made Germany , us zone , bel état d'usage 30 / 40 
440 Lot de deux éléphants, jouets mécaniques , fabrication allemande récente  très bel état 30 / 40 
441 Ms - Poule triporteur, jouet électrique , fabrication chinoise 30 / 40 
442 Mtc - tricycle, jouet mécanique , made in Korea , très bel état dans sa boite défraichie 25 / 30 
443 Wamos - Pélican, jouet mécanique , fabrication française , bon état d'usage dans sa boite 30 / 40 
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444 Vébé - Poussin, jouet mécanique , ref 510 , et Gégé  -  Poule (accidents aux pieds) en boite 30 / 40 
445 Poule et coq, jouets mécaniques , made in Germany  , Drgm  , bon état d'usage 30 / 40 
446 Ares - Oiseau, jouet mécanique , GDR , neuf en boite 25 / 30 
447 Paysan, sujet a tirer , sans marque ,  bon état d'usage 25 / 30 
448 Balwin Manufactoring Co - Animal bingo ,  jouet américain , ref 225 75 / 100 
449 Crazy jeep, jouet mécanique fabrication anglaise , ref 630 , 11 cm 60 / 80 
450 Kanto toys - Carrousel, jouet mécanique  , très bel état dans sa boite  ref 309 60 / 80 
451 Jgsch - tour de control, manège à ressort , de 3 avions , très bel état en boite  ref 510 60 / 80 
452 Jgsch - space station, manège à ressort , de 3 fusées  , très bel état  ref 123 60 / 80 
453 Joustra - Pécheur, jouet mécanique de fabrication française , très bel état 60 / 80 
454 Joustra - Singe JIM, jouet mécanique de fabrication française , très bel état  dans sa boite 

(défraichie)
60 / 80 

455 Joustra - Bimbo car, jouet mécanique de fabrication française , très bel état  (manque les 
bras )

30 / 40 

456 Trade B - Ecureuil et son petit , jouet mécanique de fabrication japonaise , bel état (manque 
oreille en tissu )

20 / 30 

457 Shucco - Clown très bel état, rare 150 / 180 
458 Cow boy à cheval, jouet mécanique  , Japan , très bel état 60 / 80 
459 Shucco - enfant en tenue locale, jouet mécanique, premier modèle  , manque les accessoires 100 / 120 
460 Shucco - Souris, premier modèle 120 / 150 
461 chien sauteur, jouet mécanique , état d'usage 25 / 30 
462 Lehmann - Otarie au ballon, jouet à friction , ref AHA910 D PATENT , made in Western 

Germany , très bel état
25 / 30 

463 IH - Souris au ballon, jouet mécanique  made in Germany us zone  très bel état avec une 
boite défraichie

60 / 80 

464 Lot de trois coqs dont un klohler, très bel état 40 / 60 
465 Lehman - Lot de trois oiseaux  "luli, lilo et lola", jouets mécaniques en bel etat 40 / 60 
466 Lot de trois oiseaux, jouets mécaniques allemands  , en très bel état 40 / 60 
467 Lot 6 animaux fabrication japonaise dont souris de la marque yone, très bel état 30 / 40 
468 Lot de 3 animaux diverses marque, la baleine (non fonctionnant) , pic-vert  (Hong-Kong) chat 

(allemand ) bon état d'usage
30 / 40 

469 Vebe, lot d'un crocodile et d'une grenouille , jouets mécanique français , très bel état 40 / 60 
470 Gama, coccinelle jouet mécanique allemand , système a chenille 9cm , et une petite 

coccinelle fabrication allemande , très bel état
25 / 30 

471 Lehman scarabée début 20eme, jouet mécanique , accident à une patte 40 / 60 
472 JM France, oiseau , jouet mécanique 10cm  , très bel état 25 / 30 
473 Kohler, oiseau, jouet mécanique, très bel état 25 / 30 
474 lehman, Phoque , jouet mécanique début 20eme , bon état d'usage 100 / 140 
475 Exelo Japan, Crocodile , jouet mécanique  , très bel état 50 / 60 
476 Crocodile, jouet à friction allemand , très bel état 40 / 50 
477 lot de jouets japonais, araignée (manque une patte ) un chien mécanique 20 / 30 
478 Crocodile, jouet à friction allemand ,13 cm , très bel état 30 / 40 
479 TM Japan - Navette "columbia", jouet japonais électrique à pile , non stop , dans sa boite 100 / 120 
480 Lot de 4 véhicules spaciaux dans l'état   (manques ou oxydations) 40 / 50 
481 Jumbo, jeu de société, bon état d'usage 20 / 30 
482 Daiya Japan, comic ray gun, très bel état , dans sa boite (dans l'état ) 150 / 200 
483 Japan - space ray gun, bel état d'usage 30 / 40 
484 Tim tom toy, robot électrique , série spéciale numérotée  dans sa boite 100 / 120 
485 Hong kong battery toys, robot électrique a pile  29 cm , état neuf dans sa boite référence 108 80 / 100 
486 SH Japan - Robot, jouet électrique à pile, 29 cm , oxydation boitier , retouche peinture ,  dans 

sa boite usagée
100 / 120 

487 SH Japan - Robot, jouet électrique à pile , 29 cm , oxydation boitier , retouche peinture ,  
dans sa boite usagée

100 / 120 

488 SH Japan - Robot " Martian attack" jouet électrique à pile, 24 cm , très bel état dans sa boite 250 / 320 
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489 SH Japan - Robot, jouet électrique à pile, 24 cm , très bel état dans sa boite référence 7377 250 / 320 
490 SH Japan - Robot, jouet électrique à pile, 24 cm , très bel état dans sa boite 250 / 320 
491 Clim spain  - Robot électrique à pile, 24cm, état neuf dans sa boite ref 103 40 / 60 
492 Hong kong battery toys , robot électrique a pile  14 cm , état neuf dans sa boite référence 148 30 / 40 
493 TM Japan - Navette, jouet japonais électrique à pile , non stop , oxydations 30 / 40 
494 TM Japan - fusée "apollo", jouet japonais électrique à pile , non stop , bel état 60 / 80 
495 TN Japan - fusée "apollo Z", jouet japonais électrique à pile , très bel état dans sa boite 150 / 180 
496 TN Japan - fusée "Mars 3 ", jouet japonais électrique à pile , très bel état dans sa boite 100 / 120 
497 DSK toys Japan - fusée  "Apollo XI", jouet japonais électrique à pile , (un booster cassé ) bel 

état d'usage
100 / 120 

498 Marx toys Japan - Hélicoptère "NASA", jouet japonais mécanique , 26 cm , très bel état , 
dans sa boite (couvercle usagé ) , rare

300 / 400 

499 KO Japan - Soucoupe volante, jouet japonais  à friction  ,  20 cm , très bel état dans sa boite 140 / 160 
500 Shudo Japan - Soucoupe volante  "space patrol X27" diamètre 15 cm, bel état d'usage 80 / 120 
501 KO Japan - Char X8 , jouet japonais  mécanique a manivelle , 15 cm , très bel état 100 / 120 
502 S&E Japan - Char "X10", jouet télécommandé japonais , 32 cm , très bel état , peu courant 300 / 350 
503 GMP - Voiture du futur  X-91A, jouet télécommandé américain, 22 cm  dans sa boite , très bel 

état
250 / 300 

504 Mont blanc - Char de l’espace, jouet électrique à pile  , non stop  dans sa boite , complet 
avec son antenne très bel état référence 5754

150 / 180 

505 Technofix - Coffret "industrial transport" ref 322, très bel état 60 / 80 
506 Technofix - Coffret "traffic control" ref 295, boite usagée 60 / 80 
507 Va et vient,  "chemin de fer " jouet mécanique de  fabrication GEM , très bel état d'usage 60 / 80 
508 Va et vient, "Bateau" jouet mécanique sans marque  (type GEM ) , très bel état d'usage 60 / 80 
509 Va et vient, "station" jouet mécanique made in western Germany , bon état d'usage 30 / 40 
510 IH - Tourniquet d’autobus, jouet mécanique  made in Germany us zone  très bel état avec 

une boite défraichie
100 / 120 

511 Joustra - Autobus "Broadway", jouet mécanique français , très bel état , dans sa boite  (état 
d'usage)   référence 2011

100 / 120 

512 Joustra - Autobus "Broadway", observation car, jouet mécanique français , très bel état , dans 
sa boite , avec notice ,    référence 2004

125 / 150 

513 Joustra - Stock - car,  jouet à système , manque 2 voitures , dans sa boite (légères 
déchirures ) , référence 1020

50 / 80 

514 Joustra - voiture américaine cabriolet, l'homme au caniche , jouet a friction , très bel état 120 / 150 
515 Joustra - voiture américaine cabriolet, avec son chauffeur, jouet a friction , bel état d'usage , 

pare brise rapporté non conforme
80 / 100 

516 Joustra - voiture américaine "Sécurité routière"  bon état d'usage 50 / 60 
517 Joustra - Autocar "Spécial "  bleu, jouet à friction , très bel état 100 / 120 
518 Joustra - Camion berliet pompier, jouet à pile , très bel état 100 / 120 
519 Joustra - Camion bernard  benne basculante, deuxième génération , jouet mécanique ,  

manque pare brise  , benne accident à l'accroche
40 / 60 

520 Joustra - Coffret de montage de camions, avec notice  , référence 1018 50 / 80 
521 Joustra - voiture américaine break, jouet à friction , légère bosse sur toit  , très bel état , dans 

sa boite (manque flaps sur un coté , usagée )  ref 2055
150 / 200 

522 Joyax - Autorail Bugatti, jouet mécanique  , rouge  , très bel état d'usage 50 / 80 
523 Joyax - Autorail Bugatti, jouet à rouler  , bleu  , très bel état d'usage 40 / 60 
524 Joyax - Autorail Bugatti, jouet à rouler  , vert  , très bel état d'usage 40 / 60 
525 Joyax - Coffret autorail Bugatti, jouet mécanique , très bel état 80 / 100 
526 Shucco studio, Mercedes de course grand  prix 1936, jouet mécanique , avec accessoires , 

accident a une roue , en boite usagée , ref 1050
40 / 60 

527 Schucco - Micro racer, Mercedes 190sl , accident au pare choc 25 / 30 
528 Schucco - Micro racer, Mercedes  course , ref 1043 40 / 50 
529 Schucco - Mirako car, Mercedes , ref 1001/1 40 / 50 
530 Schucco - Micro racer, Mercedes course  modèle 1935 , jouet mécanique , ref 1043/2 40 / 50 
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531 Shucco - Studio, Mercedes grand prix 1936, jouet mécanique avec ses accessoires ,  état 

neuf en boite  référence 1050
60 / 80 

532 Schuco -  Pompe  à essence  ref 5506, hauteur 10 cm  ,  bon état d'usage 30 / 40 
533 Schuco -  Garage ref 1500  ref 5506, hauteur 10 cm  ,  bon état d'usage 30 / 40 
534 Line mare toys - Voiture type américaine, police , jouet téléguidée , 20 cm , très bel état 40 / 60 
535 Triang - Autobus londonien, jouet  à friction ,  17 cm 100 / 120 
536 minic - Camion ambulance , très bel état , dans une boite défraichie 80 / 100 
537 Triang - Autobus londonien , jouet  tôle , à friction ,  18 cm  , éclats sur le toit 40 / 50 
538 Gama - Mercedes , jouet mécanique , made in western Germany , peinture métallisée , très 

bel état d'origine
150 / 180 

539 H Japan ATD  - Autocar , jouet à friction , 33 cm  , très bel état 150 / 180 
540 HS Japan  - camion transport "western tandem van co ltd " ,  bon état d'usage (légères 

oxydations sur rail d'ouverture porte )
60 / 80 

541 S Japan - Tracteur agricole, jouet à friction ,  très bel état dans sa boite 80 / 100 
542 Aston Martin - James Bond, jouet à friction à système , made in Japan , 30 cm , très bel état 230 / 280 
543 Aston Martin - James Bond, jouet électrique à pile , ASC Japan , 30 cm  , très bel état 250 / 300 
544 Voiture roadster - jouet électrique à pile, non stop , made in Japan , 24 cm ,  très bel état  

référence A36
100 / 120 

545 Camion pelle - jouet à friction , fabrication allemande  32cm ,sans marque ,  bon état d'usage 40 / 60 
546 Ichiko - Mercedes 300 SE  , jouet à friction , 60 cm , très bel état manque le sigle sur le capot  

, dans sa boite
200 / 300 

547 FD Hongkong - Camion de pompier , jouet électrique à pile  , manque une échelle , très bel 
état

25 / 30 

548 TN Japan - Voiture de police , jouet électrique à pile non stop , très bel état dans sa boite 120 / 150 
549 TN Japan - Voiture de police JEEP, jouet électrique à pile non stop , très bel état dans sa 

boite
150 / 200 

550 TN Japan - Voiture de police JEEP POLIZEI , jouet électrique à pile non stop , pour marché 
allemand , peu courant ,  très bel état dans sa boite (défraichie )

150 / 200 

551 TM Japan - voiture "hand car" , jouet électrique à pile non stop , dans sa boite (défraichie ) 
référence 3296

100 / 120 

552 ALPS Japan - Tank  , jouet électrique à pile non stop  dans sa boite (défraichie ) , très bel 
état avec son antenne , référence 72415

50 / 60 

553 TM Japan - Mercedes 230 SL  , jouet électrique à pile , radio commandée , dans sa boite 
(défraichie ) référence 3593

300 / 350 

554 Ichiko - Toyota 2000 GT , jouet à friction  , 40 cm , très bel état , dans sa boite (défraichie ) 250 / 300 
555 IB Japan - Ferrari cabriolet , jouet à friction , 30 cm , très bel état 150 / 200 
556 Sommavilla  - bulldozer et sa remorque , jouet électrique téléguidé , très bel état dans sa 

boite référence 1046
100 / 120 

557 Pactra - Porche 917 , jouet radio commandé , très bel état dans sa boite référence 745 80 / 120 
558 Molto - Voiture publicitaire  "OSCAR MAYER" , jouet à tirer , tirelire , très bel état 25 / 30 
559 Japan - Buick cabriolet , bel état d'usage 150 / 200 
560 JBB - Voiture type fiat découvrable  , jouet mécanique en celluloid , rare , légère fissure sur 

aile avant
120 / 150 

561 Voiture celluloid  , jouet à pousser , sans marque ,  très bel état 120 / 150 
562 Voiture cabriolet en celluloid , très bel état , 24cm 60 / 80 
563 France Jouet  - Peugeot 404 , rouge  , jouet électrique à pile , état neuf en boite référence 

1080
80 / 100 

564 France Jouet  -  Citroen HP5 , rouge  , jouet électrique à pile , non stop , état neuf en boite 
référence 1122

160 / 180 

565 France Jouet  - Citroen HP5 , jaune , jouet électrique téléguidée , état neuf en boite référence 
1119

160 / 180 

566 Brepson  -  Maquette Citroen camionnette B14 - couleur verte , très bel état 1000 / 1200 
567 CIJ - Funiculaire  jouet  avec ses accessoires dans sa boite référence 18/25 150 / 180 
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568 CIJ - Grue excavatrice "travaux public"  légères rayures , bel état d'usage , complet , dans sa 

boite référence 39/60
100 / 120 

569 CIJ - Camion Saviem militaire projecteur , avec chauffeur , jouet mécanique , très bel état 
dans sa boite référence 9/30

250 / 300 

570 CIJ - Camion fainiant  , benne  , avec chauffeur , télécommandé ,  état d'usage 180 / 200 
571 France Jouet - Autocar "Europabus, jouet à pile, no stop ,  quelques rayures sur le toit 100 / 120 
572 Mémo - voiture type américaine, jouet électrique , manque pare-brise , très bel état 40 / 60 
573 Spiro , voiture en alu  , jouet mécanique ,  18 cm , état d'usage , manque de peinture 25 / 30 
574 CHR - Citroen 1200k Police , jouet électrique téléguidé , très bel état (léger éclat sur toit ) 200 / 230 
575 Voiture lithographie gangsters , jouet mécanique à ressort boudin , fabrication espagnole  , 

sans marque , très bel état
60 / 80 

576 Prameta - Mercedes 300  , rouge  , jouet mécanique , quelques éclats 80 / 100 
577 VATY France - voiture type américaine , jouet  français téléguidée par transfo , accidents aux 

pare-chocs avant et arrières , rare dans son coffret en bois
750 / 850 

578 Marklin - Camionnette de transport de fond " Bayerischer rundfunk" , jouet mécanique à 
construire , très bel état

250 / 300 

579 Penny tôle , camionnette express , de fabrication allemande , 10 cm , bel état d'usage 40 / 60 
580 Penny tôle , cheval  , jouet à tirer , 6  cm , bel état d'usage 30 / 40 
581 Penny tôle , autobus , jouet mécanique anglais , bel état d'usage 100 / 120 
582 Charles Rossignol - Camion type Renault de pompier , jouet mécanique  , très bel état dans 

sa boite (léger accident au couvercle )
500 / 600 

583 ML France - voiture de course 27 cm , jouet à rouler  légères oxydations 40 / 50 
584 CR - Ambulance , jouet à pousser , 13 cm , réédition , très bel état 25 / 30 
585 CR - Camion type Renault , jouet mécanique français  ,41 cm ,  couleurs mouchetée , bon 

état d'usage
400 / 500 

586 CR - Auto garage , 39 cm , manque portes , couleurs passées sur un coté , état d'usage 150 / 200 
587 JRD - Voiture de course , jouet mécanique , 30 cm ,  tête non d'origine  , très bel état 

d'origine
150 / 200 

588 JRD - Voiture tamponneuse , jouet mécanique , 24 cm , légers éclats , très bel état d'origine 100 / 120 
589 Vébé - Attelage , jouet mécanique  , 24 cm , état d'usage   , ressort cassé 180 / 230 
590 Vébé - Triporteur , jouet mécanique , 15 cm , très bel état d'usage 140 / 160 
591 Bing - Automobile , jouet mécanique , 17cm , bel état 1500 / 1800 
592 Mascotte de voiture , signé J. DESCOMPS  - Eiling Paris  ,  hauteur 12 cm , bel état 150 / 200 
593 SG Coro  - Automobile cabriolet - jouet mécanique de fabrication allemande , , manque pare-

brise , état d'usage
350 / 450 

594 Arroseuse municipale , jouet à tirer , 30 cm  bel état de peinture  , bel état d'usage 80 / 100 
595 Grue en tôle , hauteur 48 cm , état d'usage 50 / 60 
596 HBN NURNBERG , Grue en tôle , jouet mécanique, très bel état   dans sa boite (couvercle 

abimé )
200 / 250 

597 Vébé - Rouleau compresseur  , jouet mécanique , ressort décrocher 50 / 60 
598 TM - Avion condor , ref 108  , jouet  japonais électrique, tête du pilote en composition ,  21 cm 

, très bel état
200 / 230 

599 Avion de chasse à réaction , jouet japonais à friction ,  21 cm , très bel état 80 / 100 
600 Avion de chasse à réaction Skyray NAVY, ref 305 , jouet japonais à friction ,  21 cm , état 

d'usage , légères oxydations
80 / 100 

601 Trois  avions de chasse à réaction, jouets japonais a friction , l'un de 23 cm , les autres de 9 
cm , bel état d'usage

60 / 80 

602 Biller , jeu mécanique de fabrication allemande , (manque l'avion ) en boite usagée 40 / 50 
603 TCO - Avion Boeing 727 , de la LUFTHANSA , jouet télécommandé , état neuf 150 / 180 
604 Mont Blanc - Caravelle , jouet à friction , état neuf en boite 150 / 180 
605 Gama - Avion Boeing 727 , de la LUFTHANSA .  Jouet a friction , État neuf 200 / 230 
606 JEP - STUKA - jouet à construire , dans son coffret 300 / 400 
607 YONE JAPAN - Avion DC10 , American Airlines, jouet à pile , (nez légèrement embouti ) , 

très bel état
150 / 180 
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608 modélisme - hydravion , designer Michel Aroutcheff , fabrication française 150 / 180 
609 Gyroplane en alu , très bel état 80 / 100 
610 Marklin - Avion Ju 52 - neuf en boite , ref 19801 300 / 400 
611 Grand coffret mécavion 71x44 cm , nombreuses pièces , manques 300 / 400 
612 Grand coffret AVIONDIP N° 2  , complet avec ses notices 300 / 400 
613 Coffret gyroplane , Mécavion , complet avec notices , très bon état 140 / 160 
614 Coffret  Mécavion , complet avec notices , très bel  état  et un second , en vrac (possibilité de 

manque )
140 / 160 

615 Paquebot France 36cm , dans sa boite blister 100 / 120 
616 Paquebot France, Dinky Toys, manques 30 / 40 
617 Line Mark Japan - Sous marin "nautilus (soudures capots refaites ) , en boite couvercle 

usagé  , 35 cm
150 / 180 

618 San Japan - sous marin "nautilus" très bel état , 35 cm 150 / 180 
619 San Japan - sous marin "ssn25" très bel état , 27 cm 150 / 180 
620 San japan - sous marin repeint style allemand , 25 cm 30 / 40 
621 Arnold - sous marin "A2001" , bon état d'usage , éclat de peinture sur la coque 80 / 100 
622 CK Trade mark - sous marin "x27" anglais , très bel état en boite  couvercle usagé 150 / 180 
623 VEBE - Canardiere  très bel état 150 / 180 
624 JRD - Vedette lance torpilles 150 / 180 
625 Jouet français - barque en tôle mécanique ,  avec sujet , 12 cm , modèle déposé  , dans l'état 30 / 40 
626 Nova - Voilier 81 cm, très bel état 500 / 600 
627 Borda - Voilier 39 cm ; très bel état , 200 / 230 
628 Nova - Voilier  51 cm, très bel état 300 / 400 
629 Nova - Voilier   101 cm, très bel état  légère peinture sur un cote 800 / 1000 
630 Borda - Voilier  27 cm ,  état d'usage ,  manque gouvernail  , éclats de peinture 30 / 40 
631 Borda - voilier , 29 cm , état d'usage 30 / 40 
632 type borda - Voilier , 35 cm , état d'usage , coque repeinte 30 / 40 
633 Coque de voilier , 51 cm 40 / 50 
634 Lot , barques et voiliers 50 / 60 
635 XIXeme , début 20eme , bateau rameur , mécanique ,  coque métallique , dessus bois , rare 

dans son état d'origine , (accident à la dérive)
800 / 1000 

636 Boite publicitaire "p'tit brun " en forme de bateau , très bel état 120 / 150 
637 CM -Germany , Début XXème , Canon d'artillerie de campagne ,  très bel état 100 / 120 
638 Temco - Tracteur d'artillerie et son canon , très bel état 300 / 400 
639 Gama  - Tank panzer  très bon état 100 / 120 
640 Joustra - tank Tchad n°10 , jouet mécanique , très bel état 30 / 40 
641 Bing - grand canon  , 39cm ,  état  d'usage , manque crochet et accessoires 150 / 180 
642 Punch - Tank "Valmy" jouet mécanique looping ,10 cm ,  très bel état dans sa boite 30 / 40 
643 Vebe - Tank  , jouets mécanique français , 10 cm,  bel état d'usage 30 / 40 
644 R - Tank  , jouets mécanique allemand , 10 cm,  bel état d'usage 30 / 40 
645 SFA - Tank  , jouets mécanique français, looping  , 10 cm,  bel état d'usage 30 / 40 
646 SFA - Automitrailleuse  , jouets mécanique français  , 10 cm,  bel état d'usage 30 / 40 
647 lot de 3 véhicules  - jeep avec sa remorque (état ) , tank allemand sans chenille , tank Gama 30 / 40 
648 Vebe - Canon , 17 cm , très bel état d'usage 30 / 40 
649 Penny toys sans marque  - tank sur roue 7cm , et un canon 30 / 40 
650 Joustra - tank rocket launcher , jouet mécanique ,manque les missiles ,  très bel état  dans sa 

boite référence 717
60 / 80 

651 Battery toys Japan - 2  Cow boys , jouets mécaniques , dont un non fonctionnel 80 / 100 
652 Battery toys Japan - Distribué par Cragstan USA  -  Singe au gobelet , hauteur 23 cm ,  bon 

état d'usage
40 / 50 

653 Battery toys japan -  Alps - Clown à la batterie , hauteur 26cm  très bel état 60 / 80 
654 Battery toys japan - Alps - Ours à la bouteille Coca cola , hauteur 25 cm , très bel état , avec 

un fonds de boite
60 / 80 

655 Battery toys japan - Y trade mark - Capitain blushwell - hauteur 30cm , très bel état , en boite 120 / 150 
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656 Battery toys japan - Y trade mark - willy  blushwell - hauteur 27cm , très bel état (manque 

couvercle à pile ) , en boite
60 / 80 

657 Battery toys japan - Y trade mark - willy  blushwell - hauteur 27cm , très bel état  , en boite 100 / 120 
658 Battery toys japan - Y trade mark - Jumbo l'élephant  - hauteur 20cm , très bel état  , en boite 

défraichie
140 / 160 

659 Battery toys japan - TM Trade mark - Pierrot & Monkey sur cycle  - hauteur 25 , très bel état 
en boite (couvercle défraichi )

140 / 160 

660 Battery toys japan -  Alps - Mexicain  Pete , the drum player (accident au tambour ) , hauteur 
29cm  très bel état  en boite

80 / 100 

661 Battery toys japan -  Alps - Mexicain  Pete , the drum player (accident au tambour ) , hauteur 
29cm  très bel état  en boite

80 / 100 

662 Battery toys japan -  TN - Worried mother duck , et baby  ,  hauteur 20 cm , bel état en boite 80 / 100 
663 Battery toys japan -  Kanto toys - Funland cup ride, manque tige intermédiaire 80 / 100 
664 Battery toys japan -  SAN - Papa bear  smoking - hauteur 21 cm ,  très bel état en boite 140 / 160 
665 Battery toys japan -  TM - Mother bear knitting  - hauteur 25 cm , très bel état en boite 

(couvercle défraichi )
140 / 160 

666 Battery toys japan -  TN - Pinocchio  , et baby  ,  hauteur 25 cm , très bel état en boite 140 / 160 
667 Battery toys hongkong - Lapin rose , très bel état en boite 40 / 50 
668 Battery toys japan - SAN - Ours musicien - accident au tambour 40 / 50 
669 Battery toys japan -  tomiyama - chien tennisman  bon état d'usage 40 / 50 
670 Battery toys japan - SAN - Bulldog  au piano , état d'usage 30 / 40 
671 Battery toys japan - y trade mark - Piggy cook  ,accident à une main 30 / 40 
672 Hornby - Locomotive 020 électrique E1,31  PO ,moteur électrique,  peinture  verte foncée , 

état d'usage , crochets cassés
75 / 100 

673 Hornby - Boite  de sujets  N° 11 20 / 30 
674 Hornby - voiture SNCF  n°4 , un crochet cassé , état d'usage , dans sa boite 20 / 30 
675 Hornby GB - Wagon frigorifique  NE , n°1 , très bel état dans sa boite 50 / 60 
676 Hornby GB - lot de 4 wagons dont un en boite 100 / 120 
677 Hornby - quai de déchargement , marché français , fabrication anglaise  , bel état d'usage 120 / 150 
678 LR - Locomotive électrique 20 , 242 , PO , moteur électrique ,  retouche de peinture , manque 

pantographe , état d'usage
80 / 100 

679 LR - Locomotive tender 020 , PLM , moteur électrique ,  quelques éclats de peintures ,  état 
d'usage  dans sa boite

80 / 100 

680 LR - Locomotive 120 et son tender , ETAT , moteur électrique , état d'usage  dans sa boite  et 
une voiture pullman "nord"

150 / 180 

681 JdP - Locomotive E.I , PO Lithographie bel état , état d'usage 100 / 120 
682 JdP - Locomotive E.I , PO Lithographie très bel état 200 / 230 
683 Jdp - lot d'un voiture et 2 fourgons (manque un tampon sur un ), essieux lithographies  , bel 

état d'usage
100 / 120 

684 JEP - Locomotive E 501 , moteur électrique , peinture , très bel état (2 éclats sur toit) 230 / 280 
685 JEP - Locomotive tender 120  , moteur électrique , peinture , quelques éclats , bel état 

d'usage
120 / 150 

686 JEP - Coffret 5847 2v comprenant une locomotive électrique BB8101 , une voiture pullman , 
un fourgon , notice et catalogue

120 / 150 

687 JEP - Passage à niveau , manuel  , référence 63 , dans sa boite  , très bel état 40 / 50 
688 JEP - Gare - référence 43-1  très bel état  , oxydation d’une barrière  , et sur plaque inférieure 

, dans sa boite (défraichie )
120 / 150 

689 JEP - lot de 2 wagons ,  grue ref 4647 , plate forme 4685 ,  Bel état en boite 25 / 30 
690 JEP - Lot accessoires, transformateur  6053 u7 , série 60 , un heurtoir , un feux  , très bel état 

dans leur boite
80 / 100 

691 JEP - Coffret 5841-2 M  comprenant une locomotive électrique 120 Noire SNCF  , 2 wagons , 
notice  , très bel état

100 / 120 

692 JEP - Locomotive 120 marron , électrique , bel état ,  1 voiture et 2 fourgons, feux, rails, 
transfo et wagon état d'usage

70 / 90 
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693 JEP - Autorail , 2 éléments , couleur rouge , SNCF , manque un frotteur , très bel état , dans 

sa boite
350 / 400 

694 Marklin - Locomotive à vapeur , moteur mécanique , 9670 , avec son tender , un fourgon , 
une voiture , bel état

120 / 150 

695 Marklin - Voiture , 1ere et  2nde classe , 20 cm , bel état 30 / 40 
696 Marklin - Lot de 7 pièces , feux  , panneaux , très bel état 150 / 180 
697 Marklin - Wagon porte tonneaux , très bel état en boite 60 / 80 
698 type Marklin - Locomotive vapeur 220 avec son tendeur  , moteur électrique ,bel état d'usage  

manque un marche pied , peu courant
300 / 400 

699 Marklin - Wagon guérite , très bel état 80 / 100 
700 Accessoires - Marklin - bureau horaire  "train schedule" , manque panneaux , très bel état 100 / 120 
701 Accessoires - Marklin - Petit entrepôt à loco , tôle lithographiée, 12cm , écartement 2cm,  très 

bel état, en boite, ref. 7029
60 / 80 

702 Accessoires - Marklin et divers - lot de poteaux signalétiques , bon état d'usage 100 / 120 
703 Accessoires - Lanterne de locomotive  en fer blanc et embase en plomb , complète , peu 

courant  hauteur 11 cm
50 / 60 

704 Accessoires - Bing - Lanterne de gare   en fer blanc et embase en plomb , complète , peu 
courant  hauteur 11 cm

100 / 120 

705 Accessoires - Maison en fer blanc peint  , longueur 11 cm , hauteur 8 cm ,  estampée du 
fabricant non lisible , bel état

50 / 60 

706 Accessoires - Maison  garde barrières en fer blanc peint  , longueur 20 cm , hauteur 16 cm ,  
état d'usage (éclats de peintures  )

80 / 100 

707 Accessoires - Gare en tôle lithographié, longueur 23 cm , hauteur 17 cm , bel état d'usage 80 / 100 
708 Accessoires - Gare en tôle  , longueur 50  cm , hauteur 17 cm , bel état d'usage 180 / 230 
709 Accessoires - Passage à niveaux , maison garde barrière , en fer blanc peint , bel état 

d'usage
140 / 160 

710 Accessoires - Marklin - Passage à niveau en tôle ; maison garde barrière  , très bel état 120 / 140 
711 Accessoires - CR - Station "La mer" , très bel état 40 / 50 
712 Accessoires - Marklin - Entrepôt à locomotive , très bel état en boite référence 7029 150 / 180 
713 Accessoires  - Grand entrepôt à locomotives , bel état  , restaurations , peintures 200 / 230 
714 Bing - voiture CIWL , très bel état 100 / 120 
715 CR - Locomotive vapeur  vers 1890  ,avec deux voitures ,  peinture postérieure , rare 150 / 200 
716 CR - Locomotive vapeur  , moteur mécanique ,  ref 26 , et son tender ref 27 , très bel état 200 / 250 
717 Fulgulrex  -  Locomotive et son tender , 241 , SNCF , très bel état  dans son coffret 3000 / 3500 
718 Banc d'essai , trois voies 30 / 40 
719 Gare  - Lanterne  ACHERE . Du réseau Etat , complète avec son bruleur d'origine 300 / 400 
720 Gare  - Lanterne  FANAL  ; Modèle avant de locomotive , type réseau  PLM  , intérieur vide , 

bon état d'usage
150 / 180 

721 Gare - Plaque de bâtiment de train , émail LABORDE , "88" inscription en rouge 80 / 100 
722 Gare - Plaque de passage à niveau , "PN 39 " émail , très bel état 60 / 80 
723 Gare -Plaque de direction de gare datée 1954 , émail 60 / 80 
724 Gare - Pendule de gare - marque LEPAUTE , manque un papillon sur entourage , électrique , 

avec ses aiguilles d'origine , et ses moteurs d'horlogerie (lepaute )  - peu courant
500 / 600 

725 Gare - Lanterne de signalisation, SNCF  , modèle 14 , marque BUTIN , complète 150 / 180 
726 Gare - Lanterne de signalisation, SNCF  , avec son système acytilène , remodifié électrique , 

très bel état
120 / 140 

727 TIJOU - Locomotive BB , complète , (accident au blister ) , bel état d'usage 150 / 180 
728 Memo - Locomotive , moteur mécanique à ressort , ref 702 , 17 cm , très bel état 30 / 40 
729 Locomotive , moteur à volant inertie , bel état d'usage   , peu courant 50 / 60 
730 Livre  " le train" par E. Bertin , très bel état 10 / 12 
731 CR   Paris  , début XXeme , machine à vapeur , bel état d'usage , manque sifflet 200 / 250 
732 Le Jouet Scientifique  RF  - Perceuse pour machine à vapeur , dans sa boite  , état d'usage 40 / 50 
733 Le Jouet Scientifique  RF  - Scie et meuleuse , dans sa boite  (manque un couvercle )  , état 

d'usage
40 / 50 
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734 Début XXème , automate pour machine à vapeur , le maréchal ferrant 60 / 80 
735 Début XXème , meuleuse en fer blanc  pour machine à vapeur 30 / 40 
736 Lot d'accessoires d'usine pour machine à vapeur 40 / 50 
737 DC Germany , grand portique d'usine, longueur 30 cm 80 / 100 
738 Grande machine à vapeur verticale, hauteur 35 cm , très bel état 200 / 250 
739 CM - Machine à vapeur , très bel état  dans son coffret en bois , 31x26  hauteur 38 cm 400 / 500 
740 EP - Lanterne magique dans son coffret en bois 250 / 350 
741 Jouet fin d'optique  - Lanterne magique en tôle peinte , bel état d'usage dans son coffret en 

bois
250 / 350 

742 Lot de plaques pour lanterne magique 50 / 60 
743 Lot de  huit plaques pour lanterne magique  , entourage bois , 39x12 cm , très bel état 80 / 100 
744 Lot d'un dizaine de jeux  pour coffret 50 / 60 
745 Malles de jeux de société et  dix huit jeux, bel état d'usage 150 / 180 
746 Jeu tôle , loterie et jeu d'oie , diamètre  24 cm  très bel état 80 / 120 
747 Coffret de magie , nombreux accessoires 120 / 150 
748 Coffret des chapeaux valseurs  , avec ses  accessoires , de la marque GB . bel état d'usage 80 / 120 
749 Coffret roulette " mascotte " , avec jetons , de la marque JAP, bel état d'usage  (boite 

complète à rafraichir )
80 / 120 

750 Le ramoneur , jouet de la marque ALSA , longueur 10 cm , hauteur 12 cm  en boite défraichie 50 / 80 
751 Roue en tôle , de la marque DC Germany  , pour machine à vapeur ,  hauteur 13 cm , état 

d'usage
50 / 80 

752 Lot de plaques pour lanterne magique 50 / 60 
753 Lot de plaques pour lanterne magique , format cercles et quelques plaques droites avec 

dessins en cercles
50 / 60 

754 Lot d'une centaine planche  de décors pour théâtre   30 a 32 cm de hauteurs 50 / 60 
755 Pathéorama  métal laqué , très bel état en boite 30 / 40 
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